відкриті торги з особливостями. 

Предмет закупівлі: «Код ДК 021:2015 - 32320000-2 «Телевізійне й аудіовізуальне обладнання» 

(Телевізор, інтерактивні мультимедійні комплекси)»  

Ідентифікатор закупівлі:  UA-2025-11-26-019153-a   

Бюджет закупівлі становить: 430 787,00 грн. (Чотириста тридцять тисяч сімсот вісімдесят сім гривень 00 

копійок). Очікувальна вартість закупівлі розрахована відповідно до примірної методики визначення очікуваної 

вартості предмета закупівлі, а саме: згідно з пунктом 1 розділу ІІІ наказу Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020  № 275 із змінами, що наведено в Додатку 1 до даного